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№ Фамилия, имя, отчество Документ об 

образовании 

оригинал/копия 

Приоритет 

плана набора 

Средний балл аттестата по 7 

предметам 

 

ВЛЭК ГА 

 

ППО 

 

Примечание 

1.  Шилина Анна Павловна да 1 5,0 + +  

2.  Гасанова Сабина Джанполадовна да 1 5,0 + +  

3.  Сахно Дарья Григорьевна да 1 5,0 + +  

4.  Елизарова Дарья Дмитриевна да 1 5,0 + +  

5.  Бостонбаев Руслан Курустанбекович да 1 5,0   Кыргызстан 

6.  Османов Рашид  Османович да 1 5,0 + +  

7.  Улюмжанова Алтмана  Викторовна да 1 5,0 + +  

8.  Курбанов Амир Мурадович да 1 5,0 + +  

9.  Краснов Егор Федорович да 1 5,0 + +  

10.  Огиенко Елизавета Олеговна да 1 5,0 + +  

11.  Козина  Вероника Владимировна да 1 5,0 + +  

12.  Криволапова Екатерина Валерьевна да 1 5,0 + +  

13.  Перфильева Мария Денисовна да 1 5,0 + +  

14.  Гиматова Ксения Маратовна да 1 5,0 + +  

15.  Ибрагимова Эмине Рустемовна да 1 5,0 + + Узбекистан соотечественник 

16.  Володина Дарья Александровна да 1 5,0 + +  

17.  Казувов Залибек Зайналабидович да 1 5,0 + +  

18.  Денисов Роман Сергеевич нет 1 5,0 + +  

19.  Хачукаев Джабраил Тимурович да 1 5,0 + +  

20.  Шелягина Полина Олеговна да 1 5,0 + +  

21.  Захарова Валерия Игоревна да 1 4,928 + +  

22.  Кулиева Феридебону Бахромджоновна да 1 4,928 + + Таджикистан 

23.  Обух Никита Олегович да 1 4,928 + +  

24.  Смальчук Наталия Алексеевна да 1 4,857 + +  

25.  Рахимов Акмал Абдуманонович да 1 4,857   Таджикистан 

26.  Ерофеев Вадим Алексеевич да 1 4,857 + +  

27.  Бескровная Юлия Антоновна да 1 4,857 + +  

28.  Данилова Надежда Олеговна да 1 4,857 + +  

29.  Хамитов Сайдилло Изатуллаевич да 1 4,857   Кыргызстан 

30.  Соловьева Елизавета Сергеевна нет 1 4,857 + +  

31.  Ашуров Дилшод Миралиевич да 1 4,857 + + Таджикистан 

32.  Поздняков Сергей Сергеевич да 1 4,857 + +  

33.  Левченко Максим Станиславович да 1 4,857 + +  

34.  Глушкова Екатерина Николаевна да 1 4,785 + +  

35.  Мурилов Абдулахат Шарипович да 1 4,785 + +  

36.  Базарбаев Сергей Сергеевич да 1 4,785 + +  

37.  Минияров Тимур Фанурович да 1 7,785 + +  



38.  Абдулаев Абдул Эльдарович да 1 4,714 + +  

39.  Муратова Анастасия Валерьевна да 1 4,714 + +  

40.  Багаутдинова Рената Маратовна да 1 4,714 + +  

41.  Гранкина Екатерина Романовна да 1 4,714 + +  

42.  Александров  Федор Эльмарович да 1 4,714 + +  

43.  Захарова Карина Алексеевна нет 1 4,714    

44.  Сидорова Анастасия Алексеевна нет 1 4,714    

45.  Данилина Яна Васильевна да 1 4,714 + +  

46.  Наврузбеков Гаджимустафа Зияудинович да 1 4,714 + +  

47.  Смолев Тимофей Александрович да 1 4,714 + +  

48.  Алоян Гиорги да 1 4,714 + + Грузия соотечественник 

49.  Будеев Александр Александрович да 1 4,714 + +  

50.  Стеценко Никита Николаевич да 1 4,714 + +  

51.  Багдасарян Эрик Владимирович да 1 4,714 + +  

52.  Колесник Юрий Николаевич да 1 4,714 + +  

53.  Литвишко Екатерина Витальевна да 1 4,642 + + Казахстан 

54.  Абдулаев Артур Мурадович да 1 4,642 + +  

55.  Васильев Сергей Витальевич да 1 4,642 + + Казахстан 

56.  Ашуров Асрор Исмоилджонович да 1 4,642 + + Таджикистан 

57.  Познахирева Эллина Вадимовна да 1 4,642 + +  

58.  Старостина  Татьяна Сергеевна да 1 4,571 + +  

59.  Пушкарев Даниил Вячеславович да 1 4,571 + +  

60.  Реброва Виктория Александровна да 1 4,571 +   +  

61.  Кушеверский Ярослав Игоревич да 1 4,571 + +  

62.  Локотаева  Анастасия Дмитриевна да 1 4,571 + +  

63.  Антенескул Дарья Алексеевна да 1 4,571 + +  

64.  Шубина Валерия Дмитриевна да 1 4,571 + +  

65.  Манзурова Екатерина Владимировна да 1 4,571 + +  

66.  Беликов Леонид Алексеевич да 1 4,571 + +  

67.  Артемьева Ирина Сергеевна да 1 4,571 + +  

68.  Алексеева Алина Романовна нет 1 4,571    

69.  Босенко  Анна Олеговна да 1 4,571    

70.  Сафин Николай Дмитриевич нет 1 4,571 + + Беларусь 

71.  Лавренов Даниил Станиславович да 1 4,571 + +  

72.  Николаева Эльза Андриановна да 1 4,571 + +  

73.  Калинина Дарья Сергеевна нет 1 4,571 + +  

74.  Матвеева Валерия Игоревна да 1 4,5 + +  

75.  Войлова Светлана Альбертовна да 1 4,5 + +  

76.  Лоханов Илья Николаевич да 1 4,5 + +  

77.  Лунёв Павел Олегович да 1 4,5 + +  

78.  Ивлева Ирина Сергеевна да 1 4,428 + +  

79.  Севостьянова Юлия Вячеславовна нет 1 4,428 + +  

80.  Елистратов Максим Эдуардович да 1 4,428 + +  

81.  Ганина Ева Сергеевна да 1 4,428    

82.  Каталымова Александра Евгеньевна да 1 4,428 + +  

83.  Поляков Дмитрий Александрович да 1 4,428 + +  



84.  Карелина Елизавета Александровна нет 1 4,428    

85.  Лапердина Дарья Сергеевна да 1 4,428 + +  

86.  Узкая Алина Сергеевна нет 1 4,428 + +  

87.  Западенцев Сергей Сергеевич да 1 4,428 + +  

88.  Мостовая Дарья Алексеевна да 1 4,428 + +  

89.  Горелова Анна Александровна нет 1 4,428    

90.  Василенко Павел Алексеевич да 1 4,428 + +  

91.  Басханов Имран Висампашевич да 1 4,428 + +  

92.  Кузнецова Полина   Олеговна да 1 4,357 + +  

93.  Кривошеев Анатолий Дмитриевич да 1 4,285 + +  

94.  Салугин Павел Дмитриевич да 1 4,285 + +  

95.  Архипов Семён Игоревич нет 1 4,285    

96.  Иванов Александр Вадимович нет 1 4,285 + +  

97.  Гнеуш Вероника Юрьевна да 1 4,285    

98.  Болдырев Игорь Сергеевич да 1 4,285 + +  

99.  Капустин Михаил Алексеевич нет 1 4,285    

100.  Винцлова Диана Анатольевна да 1 4,285 + +  

101.  Лоскутова Анна Андреевна да 1 4,285 + +  

102.  Кузин Никита Дмитриевич да 1 4,285 + +  

103.  Донцу Луиза Станиславовна да 1 4,285 + +  

104.  Алиметов Эльгар Алиметович да 1 4,285 + +  

105.  Седлецкая Сабина Сергеевна нет 1 4,285    

106.  Казачков Эдуард Романович да 1 4,285 + +  

107.  Сабинин Константин Александрович да 1 4,285 + +  

108.  Кек Евгений Александрович да 1 4,285 + +  

109.  Чернышова Наталия Ивановна нет 1 4,214 + +  

110.  Ломакина Екатерина Леонидовна да 1 4,214    

111.  Ярулина Анна Дмитриевна да 1 4,142    

112.  Авдеева Ирина Алексеевна да 1 4,142 + +  

113.  Писаренко Герасим Владимирович да 1 4,142 + +  

114.  Лагздин Виктор Сергеевич да 1 4,142 + +  

115.  Новак Арина Олеговна да 1 4,142 + +  

116.  Татаев Рамзан  Ильясович да 1 4,142 + +  

117.  Гулиев Эхтирам Аловсат оглы да 1 4,071 + +  

118.  Андреев Максим Владимирович нет 1 4,071 + +  

119.  Сабылин Николай Дмитриевич да 1 4,071 + +  

120.  Гапонов Геннадий Юрьевич да 1 4,0    

121.  Синякин Дмитрий Андреевич нет 1 4,0    

122.  Васильева Анастасия Денисовна да 1 4,0 + +  

123.  Эльтаев Хамзат Рамзанович да 1 4,0 + +  

124.  Батманов Захар Павлович да 1 4,0 + +  

125.  Иванов Кирилл Тимофеевич да 1 4,0 + +  

126.  Павленко Дарья Сергеевна нет 1 4,0 + +  

127.  Иванов Вячеслав Григорьевич нет 1 4,0 + +  

128.  Духов Александр Сергеевич да 1 4,0 + +  

129.  Солотин Евгений Алексеевич да 1 4,0 + +  



130.  Корягин Юрий Александрович да 1 4,0 + +  

131.  Шмыглов Никита Владимирович да 1 4,0 + +  

132.  Баева Евгения Олеговна да 1 4,0 + +  

133.  Грысин Николай Владимирович да 1 3,928 + +  

134.  Назаров Константин Андреевич да 1 3,857 + +  

135.  Некрасова Елизавета Сергеевна да 1 3,857    

136.  Кузькина Полина Эдуардовна нет 1 3,857    

137.  Арзуманян Гарегин Робертович нет 1 3,857 + +  

138.  Абдуллаев Бехзод Гумарович да 1 3,857 + +  

139.  Аскеров Кирилл Викторович да 1 3,857 + +  

140.  Васильева Анастасия Сергеевна нет 1 3,857 + + Казахстан 

141.  Кудрявцев Дмитрий Дмитриевич да 1 3,857 + +  

142.  Панюкова Дарья Александровна нет 1 3,857 + +  

143.  Селезнев Максим Александрович нет 1 3,857    

144.  Савихина Ева Александровна да 1 3,857 + +  

145.  Чепис Вадим Викторович да 1 3,857 + +  

146.  Ведерникова Ирина Александровна да 1 3,714 + +  

147.  Тимофеева Карина Максимовна да 1 3,714    

148.  Костенко Антон Викторович да 1 3,714    

149.  Бабаян Артем Кароевич да 1 3,714 + +  

150.  Алфимов Кирилл Максимович нет 1 3,714 + +  

151.  Думин Даниил Юрьевич да 1 3,714 + +  

152.  Зиновьев Егор Николаевич да 1 3,714 + +  

153.  Мерзляков Илья Николаевич да 1 3,571 + +  

154.  Пермяков Роман Алексеевич нет 1 3,571 + +  

155.  Шиндяпин Иван Сергеевич да 1 3,571    

156.  Грачев Даниил Валентинович нет 1 3,571    

157.  Курносов Егор Игоревич да 1 3,571 + +  

158.  Масалков Тимофей Викторович да 1 3,571 + +  

159.  Силантьева Александра Геннадьевна да 1 3,428    

160.  Черкесов Глеб Игоревич да 1 3,428 + +  

161.  Зорина Марина Сергеевна да 2 3,428    

162.  Таганов Никита Денисович нет 1 3,428 + +  

163.  Куликов Константин Алексеевич да 1 3,428 + +  

164.  Сторожицкий Никита Александрович да 1 3,428    

165.  Шахазизян Анастасия Алексеевна да 1 3,285 + +  

166.  Бржеский Владислав Владимирович да 1 3,285 + +  

167.  Наумов Илья Евгеньевич да 1 3,142 + +  

168.  Реутов Андрей Валерьевич нет 1 3,0 + +  

 

Количество мест по договорам об оказании платных образовательных услуг: 50 

№ Фамилия, имя, отчество Документ об 

образовании 

оригинал/копия 

Приоритет 

плана набора 

Средний балл аттестата по 7 

предметам 

 

ВЛЭК ГА 

 

ППО 

 

Примечание 

1.  Бостонбаев Руслан Курустанбекович да 1 5,0   Кыргызстан 



2.  Курбанов Амир Мурадович да 1 5,0 + +  

3.  Козина  Вероника Владимировна да 1 5,0 + +  

4.  Перфильева Мария Денисовна да 1 5,0 + +  

5.  Ибрагимова Эмине Рустемовна да 1 5,0 + + Узбекистан соотечественник 

6.  Володина Дарья Александровна да 1 5,0 + +  

7.  Хачукаев Джабраил Тимурович да 1 5,0 + +  

8.  Ерофеев Вадим Алексеевич да 1 4,857 + +  

9.  Абдулаев Абдул Эльдарович да 1 4,714 + +  

10.  Муратова Анастасия Валерьевна да 1 4,714 + +  

11.  Александров  Федор Эльмарович да 1 4,714 + +  

12.  Захарова Карина Алексеевна нет 1 4,714    

13.  Данилина Яна Васильевна да 1 4,714 + +  

14.  Смолев Тимофей Александрович да 1 4,714 + +  

15.  Гранкина Екатерина Романовна да 1 4,714 + +  

16.  Будеев Александр Александрович да 1 4,714 + +  

17.  Литвишко Екатерина Витальевна да 1 4,642 + + Казахстан 

18.  Васильев Сергей Витальевич да 1 4,642 + + Казахстан 

19.  Реброва Виктория Александровна да 1 4,571 +   +  

20.  Кушеверский Ярослав Игоревич да 1 4,571 + +  

21.  Локотаева  Анастасия Дмитриевна да 1 4,571 + +  

22.  Беликов Леонид Алексеевич да 1 4,571 + +  

23.  Антенескул Дарья Алексеевна да 1 4,571 + +  

24.  Босенко  Анна Олеговна да 1 4,571    

25.  Каширин Владислав Юрьевич да 1 4,571 + + Есть СПО 

26.  Манзурова Екатерина Владимировна да 1 4,571 + +  

27.  Артемьева Ирина Сергеевна да 1 4,571 + +  

28.  Лавренов Даниил Станиславович да 1 4,571 + +  

29.  Матвеева Валерия Игоревна да 1 4,5 + +  

30.  Войлова Светлана Альбертовна да 1 4,5 + +  

31.  Лоханов Илья Николаевич да 1 4,5 + +  

32.  Лунёв Павел Олегович да 1 4,5 + +  

33.  Ивлева Ирина Сергеевна да 1 4,428 + +  

34.  Севостьянова Юлия Вячеславовна нет 1 4,428 + +  

35.  Елистратов Максим Эдуардович да 1 4,428 + +  

36.  Поляков Дмитрий Александрович да 1 4,428 + +  

37.  Карелина Елизавета Александровна нет 1 4,428    

38.  Лапердина Дарья Сергеевна да 1 4,428 + +  

39.  Западенцев Сергей Сергеевич да 1 4,428 + +  

40.  Ганина Ева Сергеевна да 1 4,428    

41.  Мостовая Дарья Алексеевна да 1 4,428 + +  

42.  Василенко Павел Алексеевич да 1 4,428 + +  

43.  Басханов Имран Висампашевич да 1 4,428 + +  

44.  Кузнецова Полина   Олеговна да 1 4,357 + +  

45.  Кривошеев Анатолий Дмитриевич да 1 4,285 + +  

46.  Салугин Павел Дмитриевич да 1 4,285 + +  

47.  Иванов Александр Вадимович нет 1 4,285 + +  



48.  Гнеуш Вероника Юрьевна да 1 4,285    

49.  Болдырев Игорь Сергеевич да 1 4,285 + +  

50.  Капустин Михаил Алексеевич нет 1 4,285    

51.  Винцлова Диана Анатольевна да 1 4,285 + +  

52.  Лоскутова Анна Андреевна да 1 4,285 + +  

53.  Кузин Никита Дмитриевич да 1 4,285 + +  

54.  Донцу Луиза Станиславовна да 1 4,285 + +  

55.  Седлецкая Сабина Сергеевна нет 1 4,285    

56.  Казачков Эдуард Романович да 1 4,285 + +  

57.  Сабинин Константин Александрович да 1 4,285 + +  

58.  Кек Евгений Александрович да 1 4,285 + +  

59.  Ярулина Анна Дмитриевна да 1 4,142    

60.  Авдеева Ирина Алексеевна да 1 4,142 + +  

61.  Самохвалова Екатерина Николаевна да 1 4,142 + + Есть СПО 

62.  Лагздин Виктор Сергеевич да 1 4,142 + +  

63.  Новак Арина Олеговна да 1 4,142 + +  

64.  Писаренко Герасим Владимирович да 1 4,142 + +  

65.  Татаев Рамзан  Ильясович да 1 4,142 + +  

66.  Гулиев Эхтирам Аловсат оглы да 1 4,071 + +  

67.  Гапонов Геннадий Юрьевич да 1 4,0    

68.  Синякин Дмитрий Андреевич нет 1 4,0    

69.  Батманов Захар Павлович да 1 4,0 + +  

70.  Иванов Кирилл Тимофеевич да 1 4,0 + +  

71.  Павленко Дарья Сергеевна нет 1 4,0 + +  

72.  Иванов Вячеслав Григорьевич нет 1 4,0 + +  

73.  Духов Александр Сергеевич да 1 4,0 + +  

74.  Солотин Евгений Алексеевич да 1 4,0 + +  

75.  Корягин Юрий Александрович да 1 4,0 + +  

76.  Шмыглов Никита Владимирович да 1 4,0 + +  

77.  Баева Евгения Олеговна да 1 4,0 + +  

78.  Грысин Николай Владимирович да 1 3,928 + +  

79.  Назаров Константин Андреевич да 1 3,857 + +  

80.  Некрасова Елизавета Сергеевна да 1 3,857    

81.  Кузькина Полина Эдуардовна нет 1 3,857    

82.  Арзуманян Гарегин Робертович нет 1 3,857 + +  

83.  Абдуллаев Бехзод Гумарович да 1 3,857 + +  

84.  Семенова Ксения Юрьевна да 1 3,857    

85.  Аскеров Кирилл Викторович да 1 3,857 + +  

86.  Васильева Анастасия Сергеевна нет 1 3,857 + + Казахстан 

87.  Кудрявцев Дмитрий Дмитриевич да 1 3,857 + +  

88.  Панюкова Дарья Александровна нет 1 3,857 + +  

89.  Селезнев Максим Александрович нет 1 3,857    

90.  Чепис Вадим Викторович да 1 3,857 + +  

91.  Баянова Светлана Алексеевна нет 1 3,857 + +  

92.  Савихина Ева Александровна да 1 3,857 + +  

93.  Ведерникова Ирина Александровна да 1 3,714    



94.  Тимофеева Карина Максимовна да 1 3,714    

95.  Костенко Антон Викторович да 1 3,714    

96.  Бабаян Артем Кароевич да 1 3,714 + +  

97.  Алфимов Кирилл Максимович нет 1 3,714 + +  

98.  Думин Даниил Юрьевич да 1 3,714 + +  

99.  Зиновьев Егор Николаевич да 1 3,714 + +  

100.  Кишеев Кирилл Васильевич да 1 3,714 + +  

101.  Мерзляков Илья Николаевич да 1 3,571 + +  

102.  Пермяков Роман Алексеевич нет 1 3,571 + +  

103.  Шиндяпин Иван Сергеевич да 1 3,571    

104.  Грачев Даниил Валентинович нет 1 3,571    

105.  Копивский Иван Геннадьевич да 1 3,571 + +  

106.  Курносов Егор Игоревич да 1 3,571 + +  

107.  Масалков Тимофей Викторович да 1 3,571 + +  

108.  Силантьева Александра Геннадьевна да 1 3,428 + +  

109.  Черкесов Глеб Игоревич да 1 3,428 + +  

110.  Зорина Марина Сергеевна да 2 3,428    

111.  Кизюн Эрик Васильевич да 1 3,428 + +  

112.  Таганов Никита Денисович нет 1 3,428    

113.  Куликов Константин Алексеевич да 1 3,428 + +  

114.  Сторожицкий Никита Александрович да 1 3,428    

115.  Шахазизян Анастасия Алексеевна да 1 3,285 + +  

116.  Бржеский Владислав Владимирович да 1 3,285 + +  

117.  Иванова  Ангелина Андреевна да 1 3,142 + +  

118.  Наумов Илья Евгеньевич да 1 3,142 + +  

119.  Шапринский Илья Михайлович да 1 3,142 + +  

120.  Реутов Андрей Валерьевич нет 1 3,0 + +  

121.  Власов Владислав Борисович да 1 3,0 + + Есть СПО 

122.  Переславцев Дмитрий Александрович да 1 2,857 + +  
Примечание:  Документ об образовании  оригинал/копия (да - сдан оригинал документа об образовании, нет – сдана копия документа об образовании) 

При возникновении вопросов обращаться в приемную комиссию АТК 8-812-273-53-66 

priemkomatk@mail.ru 

 


